
 

 

 
 
 
Ege Orman Vakfı E-Kart Uygulaması Nedir? 

Ege Orman Vakfı E-Kart uygulaması; kişi veya firmaların sisteme üye olarak sevdiklerine, 
dostlarına, çözüm ortaklarına, personeline fidan bağışını e-kart olarak gönderebildikleri 
sistemdir.  

 

Ege Orman Vakfı E-Kart Uygulaması’na Nasıl Ulaşırsınız? 

Ege Orman Vakfı web sitemizde bulunan “E-Kart” butonuna tıklayarak sistem ana sayfasına 
ulaşabilirsiniz.  

 

 

  

 



 

 

 
 
 
Üye Girişi 

Sisteme öncelikle firma üyeliği veya bireysel üyelik seçiminizi yapmanız gereklidir. Daha 
sonra ilgili alanları doldurarak çok hızlı şekilde üyemiz olabilirsiniz. Eğer daha önce üye 
olduysanız E-Kart sayfasında yer alan üye girişi bölümünden sisteme giriş yapabilirsiniz. 
Bunun için kayıt yaptığınız e-posta adresi ve şifrenizi girerek “Sisteme Giriş” butonuna 
tıklamanız yeterlidir. 

 

 

 

 

  

 



 

 

 
 
 
Siteme giriş yapıldıktan sonraki işlemler 

Sisteme giriş yaptıktan sonra sizin için hazırlanan sayfa ve menüler belirecektir. Burada 
kurumsal üye paneli örnek gösterilmiştir.  

 

 
 

  

 



 

 

 
 
 
E-Kart / E-Sertifika Gönderme 

“E-Kart / E-Sertifika Gönder” linkinden hızlı şekilde gönderimler yapabilirsiniz. Bunun için Ad, 
Soyadı ve E-Posta kutularını doldurarak “E-Posta’yı Ekle” butonuna tıklamanız gereklidir. 
İstediğiniz kişileri ekledikten sonra, E-Kart veya E-Sertifika gönderim tiplerinden birisini 
seçebilirsiniz. E-Kart seçmeniz durumunda Bayram, Doğum Günü, Evlilik, Yeni Yıl, Sevgililer 
Günü, Doğum gibi seçenekler sistemde hazır olarak gelecektir. Eğer fidan bakiyeniz 0 ise aynı 
sayfada ödemenizi yaparak işlemi tamamlayabilirsiniz. Fidan bakiyeniz varsa, gönderileriniz 
limitinizden kullanılacaktır. E-kart gönderim için, bir fidan bedeli 70 TL’dir. 

 

 

  

 



 

 

 
 
 
E-Kart Seçenekleri 

E-Kart’larınızı göndermek için Özel gün seçimleri yapabilirsiniz. Bayram, Doğum Günü, Evlilik, 
Yeni Yıl, Sevgililer Günü, Doğum gibi seçenekler sistemde hazır durumdadır. Seçtiğiniz E-Kart 
türü için ön izleme seçeneği de bulunmaktadır, kartınızın nasıl görüneceğini “Ön izleme” 
butonuna tıklayarak kontrol edebilirsiniz. 

 

  



 

 

 
 
 
E-Sertifika Seçeneği 

Gönderim Tipi olarak E-Kart dışında E-Sertifika seçeneğini de kullanabilirsiniz. Kurumsal 
üyeliklerde E-Sertifika seçtiğinizde kendi firma logonuzu da ekleyebilirsiniz.  

1.000 fidandan 10.000 fidana kadar yapılan bağışlar “koru” olarak adlandırılmaktadır. 10.000 
fidan ve üzeri bağışlar “Orman” olarak adlandırılmaktadır. 

 

 

  



 

 

 
 
 
Toplu E-Kart / E-Sertifika Gönderme 

“Toplu E-Kart / E-Sertifika Gönderim” linkinden hazırladığınız gruplara toplu olarak mail 
gönderebilirsiniz. Ayrıca listeden tek tek seçerek de gönderim yapabilirsiniz. Her gönderim 
için fidan sayısını belirleyebilirsiniz. Örneğin personelinize e-kart göndermek istiyorsunuz. 20 
tane personeliniz var. Bu 20 kişinin mail adresini sisteme eklediniz. Bu mailleri seçerek, kişi 
başı 2 adet fidan gönderebilirsiniz. E-Kart’larınızı göndermek için Özel gün seçimleri de 
yapabilirsiniz. Bayram, Doğum Günü, Evlilik, Yeni Yıl, Sevgililer Günü, Doğum gibi seçenekler 
sistemde hazır durumdadır. Yukarıdaki örnekte toplam 40 adet gönderim yapmış olursunuz 
ve toplam aldığınız fidan sayısından bu rakam düşülür. Fidan sayınız 0 olana kadar e-kart 
gönderimi yapabilirsiniz. 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
Fidan Bağış Adedini Belirleme 

“Fidan Bağış Adedini Belirle” linkinden firmanız için fidan satın alabilirsiniz. Bu aldığınız 
fidanlar e-kart olarak gönderilmeye hazır durumdadır. Satın aldığınız bu fidanları 
müşterilerinize, iş ortaklarınıza ve personelinize gönderebilirsiniz. Tek seferde 50, günlük ise 
100 adet gönderim yapılabilmektedir. 

Satın alımlarınız SSL ile koruma altındadır ve güvenlidir. Banka onaylıdır ve kredi kartı 
bilgileriniz sistem tarafından kayıt altına alınmaz. 

 

 

  

 

 



 

 

 
 
 
E-Posta Listesi ve E-Posta Gruplarını Yönetme 

“E-Posta Grupları Yönetimi” linkinden istediğiniz kategorileri oluşturabilirsiniz. Arkadaşlar, iş 
ortakları, personel vb. Daha sonra bu gruplara “Gruba Üye Ekle” butonunu kullanarak, yeni 
üyeler ekleyebilirsiniz. “Grup Üyeleri” butonuna tıklayarak seçtiğiniz gruptaki üyeleri 
görebilirsiniz. Sisteme excel dosyası ile toplu mail upload işlemi yapabilirsiniz. Veya manuel 
olarak da e-posta ekleyebilirsiniz. 

 

 

  

 



 

 

 
 
 
Önceki Fidan Bağışlarınızı Görüntüleme 

“Fidan Bağışları” linkinden daha önce yaptığınız tüm fidan bağışlarını, seçtiğiniz tarih aralığına 
göre listeleyebilirsiniz. Burada sadece sizin aldığınız bağışlar görüntülenmektedir. 

 

 

  

 



 

 

 
 
 
Gönderdiğiniz E-Kartları Görüntüleme 

“Gönderdiğim Kartlar” linkinden daha önce gönderimini yaptığınız tüm E-Kart’ları, seçtiğiniz 
tarih aralığına göre listeleyebilirsiniz. “Göster” butonuna tıklayarak, kartı tekrar görebilirsiniz. 
Burada sadece sizin gönderdiğiniz E-Kart’lar görüntülenmektedir. 

 

 

  

 



 

 

 
 
 
Kurumsal Üyelik Hakkında 

Kurumsal üyeliklerde de bireysel üyeliklerde olduğu gibi, aşağıdaki formu doldurup onay 
beklemeden hemen üyeliğinizi başlatabilirsiniz. Kurumsal hesabı yönetecek olan yetkili, diğer 
departmanlardan gelecek mailleri, gruplar şeklinde yönetebilir ve gönderimleri, satın alımları 
yapabilecektir. Sistem, vergi numarasına ve firma ismine göre kontrol yaparak aynı firmanın 
birden çok kaydının olmasına izin vermez. Ege Orman Vakfı gerekli gördüğü durumlarda 
firma üyeliğini iptal etme hakkına sahiptir. 

 

 
 

  

 



 

 

 
 
 
Bilgi Güncelleme İşlemleri ve Sistemden Çıkış 

Siteme giriş şifrenizi “Şifre Değiştir” linkine tıklayarak değiştirebilirsiniz. “Bilgileri Güncelle” 
linkine tıklayarak firma bilgilerinizi güncelleyebilirsiniz. Dilediğiniz işlemleri yaptıktan sonra 
sol menüdeki “Çıkış” linkinden güvenli bir şekilde sistemden ayrılabilirsiniz. 

 

  



 

 

 
 
 

 

 

 

EGE ORMAN VAKFI’na verdiğiniz destek için teşekkür ederiz. 

 

“Gelecek Kuşaklar Orman Yok Demesin” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E-Kart sistemi ile ilgili her türlü konuda bizimle iletişime geçebilirsiniz: 

Adres: İşçiler Cad. Ege Mah. No:105/31 Konak İZMİR 

Telefon: (0232) 464 51 60 - (0232) 463 80 80 

Faks: (0232) 464 50 73 

E-Posta: egeorman@egeorman.org.tr 


